
河戸帆待川・区役所

（10円単位に切り上げます。）

小児運賃（小学生以下）

大人運賃（中学生以上）

170

170

奥田橋

安佐北ＳＣ入口

可部南集会所前

170

170

170

新建団地・可部高校

可部3丁目

210 280

隠地・安芸中深川

狩小川小前

上大椿
下大椿橋

電話番号　（０８２）８４３-４４６６

400

180 210

32

170

180

180

180

170

170

170 800 820 840 850 870 870670 700 730 750 760 780460 490 520 550 590 640310 340 360 380 400 430

800460 490 520 560 610 640 820 830 850 850 32680 710 720 740 770 790

31

280 280 280 310 330 350 370 400 430

770 780 800 810 830 830620 660 690 700 720 750410 440 470 500 540 590250 280 310 330 350 380

740 760 770 790 790 29620 650 660 680 710 730430 460 500 550 580

28

220 220 220 240 250 270 300 330 360

710 720 740 750 770 770560 600 630 640 660 690340 380 410 440 480 530220 250 280 310

170

200

210

170 170

240 240

350

280

安佐北ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ前

可部南２・郵便局・可部南５

台中央

可部中央

長井・中河戸

北部医療センター

整 理 券 番 号

170

29 30 31 32 33 3423 24 25 26 27 2817 18 19 20 21 2211 12 13 14 15 16

840 850 870 870 32

7 8 9 10

730 750 760 780 800 820520 550 590 640 670 700360 380 400 430 460 490

730 750 750 27

210 280 280 310 340

620 640 670 690 700 720420 460 510 540 580 610230 250 280 320 360 390

740 26

深川１丁目 170 170 170 190 200

650 670 680 690 710 740500 520 570 590 600 620260 300 350 370 400 440

740 25

寺迫公園・郵便局・地区C 170 170 170 170 190 220

650 670 680 690 710 740500 520 570 590 600 620260 300 350 370 400 440

670 700 700 24

高陽車庫 170 170 170 190 220

580 600 620 640 650 660360 410 440 470 510

650 680 680

560

23

中深川・高陽中・憩いの森 170 170 170 190 230 270 290 340

610 620 650 650 680 680450 490 520 560170 170 170 200

510 520 560 580280 300 360 410 440 470

270 290 310 370 420 570 590240

21
上庄原

安芸庄原 170 170 190 230 250

520 560 580 590 610 620310 370 400 430 460 500

22590 610 630

630 630 20

上深川駅前 170 170 200 230 250 280

490 520 560 570 590 600290 350 380 410 440 450

650 650

170 170 210 230 250

420 440 490210 250 290 310 360 390

570 570 18
防　地

狩留家口・狩小川・狩留家 170 170 190

350 360 380 410 430 470

570 610 610 19510 520 560

17
小　椿

三田橋・白木山口 170 170 170 210 250 270 300

410 430 450 470 520 520240 270 310 340 360 390

500 510

170 170 190 220

300 340 370

450 15

下栗原 170 170 200 220 250 290

290 340 360 390 410 420

440 470 470 16380 410 430

260 270

280 300 340 360 370 410

450

13
中　司

海　　戸 170 170 190 220 230 250

250 270 290 300 340 370

410 14
下海戸・三田小学校前

中三田駅前 170 170 200 230

柳原・鳥井原 170 170 190 200 220

210 240

340

370

11

広交観光株式会社　落合営業所 三日市 170 170 190 360 360 12260 270 290 300

9

定期券については、お問合せ下さい。 秋山橋 170 170 190 220 230 240 260

●

300 300 10

妙国寺前 170 170 190 220 240 250 270 280 340

6

● 河　　原 170 170 170 190 240 240 7
吉　井

200 220 260 260 8志和口駅 170 170 190

2

井原市町 170 170 3

4

山　　根 170 170 190 200 5

● 井原上市 170 170 170小児運賃は、大人運賃の半額

新宮・三篠園・戸石 170

大　　寺 170 170 170 210 210

白木町本郷 170 170 200 210 220 240 280 280

670

整
理
券
番
号

井 原 線 運 賃 表
2022年5月6日設定
（単位　：　円）

上　井　原 1

170 170 170 170 170 180

170

170 170 170 220 220 240 260 280 300 320 30

1 2 3 4 5 6

680 700 730 750 760 780 790 810 810380 420 450 480 520 570 600 640


